Ur= 13 3 4 

NES, LLC 
8100 REO HOOK QUARTER 63 

ST. THOMAS 00802 

DEUTSCHE SANKTRUST 
COMPANY AMERICAS 

NEW VOW. NEW YORK 10154 
i.unoTio ari7r2C18 

PAY TO THE 
ORDER OF New York State Insurance Fund  $ • 9.061 42 

F, 
_DOLLARS f

A 

Nine Thousand Sixty-One and 42/100 

The State Insurance Fund 
Workers' Compensation 
P. O. Box 5238 
New York, NY 10008-5238 

MEMO 

••••1141M 

• 

••• 

For DeposIllOnly 

10180426 0100/817 nom 

Check Information 

,Exception Type 
Account # 
Routing # 
Sequence # 

Account Information